
Das Fahrgeld kann ausschließlich in bar entrichtet werden. Wir bitten, es abgezählt bereit zu halten. Die angegebenen Abfahrtzeiten werden nach 
Möglichkeit genau eingehalten. Kleine Verspätungen infolge Verkehrsstockungen bitten wir zu entschuldigen.

www.wilmering-stoma.de
NICHT VERPASSEN: DER FAHRPLAN DIGITAL FÜRS SMARTPHONE! 

Haltestellen Donnerstag, 14.08. Fr., 15.08. und Sa., 16.08. Sonntag, 17.08. Montag, 18.08. Dienstag, 19.08.

Sgundek 19:30 00:00 15:00 00:00 13:00 21:00 09:00 00:00 14:00 20:00 –

Am Schützenplatz 19:31 00:01 15:01 00:01 13:01 21:01 09:01 00:01 14:01 20:01 –

Münsterstr., Wessel 19:33 00:03 15:03 00:03 13:03 21:03 09:03 00:03 14:03 20:03 –

Münsterstr./Hagener Str. 19:35 alle 00:05 15:05 alle 00:05 13:05 alle 21:05 09:05 alle 00:05 14:05 alle 20:05 –

Burgstr., Altes Finanzamt 19:38 30 00:08 15:08 30 00:08 13:08 60 21:08 09:08 30 00:08 14:08 60 20:08 –

Klingenhagen 19:39 Min. 00:09 15:09 Min. 00:09 13:09 Min. 21:09 09:09 Min. 00:09 14:09 Min. 20:09 –

Füchteler Str./Krusenschlopp 19:40 bis 00:10 15:10 bis 00:10 13:10 bis 21:10 09:10 bis 00:10 14:10 bis 20:10 –

Botenkamp/Georgstr. 19:42 00:12 15:12 00:12 13:12 21:12 09:11 00:12 14:12 20:12 –

Botenkamp/Markusstr. 19:43 00:13 15:13 00:13 13:13 21:13 09:13 00:13 14:13 20:13 –

Stoppelmarkt (Busbahnhof) 19:50 00:20 15:20 00:20 13:20 21:20 09:20 00:20 14:20 20:20 –

Rückfahrten ab Stoppelmarkt (Bbf.) 20:00 02:30 15:30 04:00 13:30 21:30 11:30 02:30 14:30 20:30 23:00

Vechta-Stadt/Stoppelmarkt 2025
PENDELVERKEHR

FAHRPREISE
Erwachsene: .............2,50 €
Kinder (3–11 Jahre): ...1,80 €




